para SECRETARIA DE FINANZAS

tOd os INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016
(miles de pesos)

v PROGRESO GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
L[]
O

GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

CREDITOS BANCARIOS

BANOBRAS FAFEF NO 10066

BANOBRAS FISE NO 10064
BANORTE 43982109

BONO CUPON CERO
PROFISE

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

11

DEVENGADO

1,081

191

68,749

25,885

9,815
$105,721

$0

$105,721

PAGADO

1,081

191

68,749

25,885

9,815
$105,721

$0

$105,721



