

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS INTERESES DE LA DEUDA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016 (miles de pesos)

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO	DEVENGADO	PAGADO
CREDITOS BANCARIOS		
BANOBRAS FAFEF NO 10066	1,081	1,081
BANOBRAS FISE NO 10064	191	191
BANORTE 43982109	68,749	68,749
BONO CUPON CERO	25,885	25,885
PROFISE	9,815	9,815
TOTAL CREDITOS BANCARIOS	\$105,721	\$105,721
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA		
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO	0	0
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO	0	0
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA	\$0	\$0
TOTAL	\$105,721	\$105,721